remuneração, em substituição aos honorários de sucumbência, arbitrados ou não
nos autos, 3% (três por cento) do valor recebido em conseqüência da referida
cessão, devidamente noticiada nos autos, observados o piso de R$ 300,00
(trezentos reais) e o teto de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), por processo,
exigíveis por ocasião da suspensão do processo ou após a sua extinção, neste
caso, com a entrega dos documentos originais ou cópias autenticadas que
instruíram o processo à dependência interessada, nada mais sendo devido à
CONTRATADA  a título de honorários convencionais ou sucumbenciais.